
 
Российская Федерация 

Томская область 
Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  
 

03.04.2009                                                                № 474 

О награждении Почётной 
грамотой городской Думы 

 
Рассмотрев представление начальника Муниципального учреждения «Управление 

культуры, спорта и молодежной политики Администрации городского округа Стрежевой 
Бирюковой М.Н.,  в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Думы городского 
округа Стрежевой» 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
В связи с празднованием Дня работников культуры и юбилейной датой - 40 лет со 

дня создания библиотеки 
1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой коллектив 

Детской библиотеки Муниципального учреждения «Библиотечная информационная 
система». 

2. Денежную премию в сумме 5000 рублей, в соответствии с п.7 Положения «О 
Почетной грамоте городской Думы», перечислить на счет учреждения МУ «Библиотечная 
информационная система». 

3. Опубликовать настоящее  решение в газете «Северная звезда». 
 
 

 
Председатель Думы городского округа                                                                  Н.В. Крюков  

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 


	О награждении Почётной

